
 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

 

 

Krajský výkonný výbor ČSLH Pardubického kraje – Sportovně technická komise 

 
Zápis č. 04 

ze zasedání STK - dne 19.10.2017 v Pardubicích 
 

1. Změny termínů utkání oproti RS a další informace o utkáních 

 

č. utk. soupeři den datum čas ZS 

KLM           

E0023 Světlá n. S. - Hlinsko  středa 15.11.2017 18:30 SVE 

E0063 Havl. Brod B - Hlinsko    ZP neděle 12.11.2017 17:00 HBR 

E0066 Ledeč n. S. - Česká Třebová středa 15.11.2017 19:00 LED 

E0067 Světlá n. S. - Mor. Třebová pátek 10.11.2017 19:00 SVE 

LŽ           

E5511 Hronov - Žamberk sobota 28.10.2017 12:00 NME 

E5514 Žamberk -  Mor. Třebová pátek 22.12.2017 16:45 ZAM 

E5518 Žamberk – Dvůr Králové sobota 04.11.2017 10:30 RKN 

KLP 2008           

E9440,E9640 CTR, MTR, CHN, SKU sobota 17.02.2018 9:00 MTR 

Mini 2009,10           

E9025 Litomyšl, Č. Třebová, Polička neděle 12.11.2017 9:00 LIT 

 

 

2. Schválená utkání 
 

a) Krajská liga mužů      E0011 se hraje 20.10.17 

E0016 až E0022, E0024, E0025 až E0030   E0023 se hraje 15.11.17 
 

b) Regionální liga staršího dorostu 

E1336 až E1340 
 

c) Regionální liga mladšího dorostu 

E3413 až E3417    
 

d) Liga mladších a starších žáků 

E5021, E5025 až E5028     

E7021, E7025 až E7028 

E5504 až E5506  
 

 

3. Zjištěné nedostatky, vydaná rozhodnutí 
 

3.1. KLM, E0023 HC Hlinsko - HC Světlá n. S. – nesehráno, náhradní termín 

Uvedené utkání nebylo sehráno v řádném termínu 15.10.2017 z důvodu 

nedostatečného počtu hráčů Světlé n. S. HC Hlinsko neodsouhlasilo návrhy soupeře na 

odehrání utkání mimo hrací den středa-neděle (návrh byl libovolný všední den a pátek 

27.10. nebo 3.11.2017) s tím, že je schopno postavit tým pouze ve středu či v neděli. 

Volný termín v tyto dny však není k dispozici. STK proto projednala předehrání utkání č. 

E0067 Světlá n. S. – Mor. Třebová v pátek 10.11.2017, čímž se uvolnil termín středa 

15.11.2017 pro Světlou n. S, když HC Hlinsko má v tomto termínu volno.  

Utkání E0023 bude sehráno 15.11.2017 od 18:30 hod. na ZS ve Světlé n. S.  

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-pardubicky@cslh.cz
http://www.hokepu.cz/


 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

 

 

STK touto cestou vyslovuje poděkování klubu HC Slovan Moravská Třebová za souhlas 

se změnou jejich utkání pro uvolnění středečního termínu pro utkání Světlá – Hlinsko a 

také HC Spartak Polička za souhlas s přesunem utkání RLSD ze ZS ve Světlé n. S. na 

ZS v Ledči n. S. v termínu pátek 10.11.2017. 

 

3.2. HC Město Rychnov n. K, E5504, nedostatečný počet pomocných funkcí 

Ze zápisu o utkání č. E5504 Rychnov n. K. – Žamberk byl zjištěn nedostatečný počet 

činovníků (2 místo 3) v boxu. To je v rozporu s Vnitřní směrnicí ČSLH č. 80. STK 

předala k dořešení DCK s odkazem na RS 2017-18, Přílohu č. 1, kód 13 a). 

 

Zapsal: 19. 10. 2017, Ing. Milan Hušek, předseda STK 

 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-pardubicky@cslh.cz
http://www.hokepu.cz/

